MUNICÍPIO DE ITAPORANGA

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 041/2018.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE PROJETO SPDA PARA A CRECHE ESCOLA

PREFEITO HERNANI CAMARGO. FICA REVOGADO TODO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, POR

MOTIVOS DE CONVENIÊNCIA E OPORTUNIDADE (INTERESSE PUBLICO) SUPERVENIENTE – ART. 49 DA

LEI Nº 8 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, ITAPORANGA/SP, 19 DE JUNHO DE 2018.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 028/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2018 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2018.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE

EVENTOS ESPORTIVOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE ITAPORANGA.

DETENTORA DA ATA 1: GONCALVES & MACHADO SERVICOS DE ARBITRAGEM ESPORTIVOS LTDA

VALOR: R$ 67.320,00 (SESSENTA E SETE MIL TREZENTOS E VINTE REAIS).

DETENTORA 2: IMPERIO SEGURANCA E SERVICOS LTDA VALOR: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS).

VIGÊNCIA: 18/06/2018 ATÉ 17/06/2019.

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 130/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 046/2018 REGISTRO DE PREÇOS 032/2018.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR, PAPELARIA, ESCRITÓRIO, EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO

PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

RETIRADA DO EDITAL: WWW.ITAPORANGA.SP.GOV.BR

INFORMAÇÕES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA-SP – RUA BOM JESUS, 738, ITAPORANGA/SP

– SEGUNDA A SEXTA (13H00MIN ÀS 16H30MIN), FONE: (15) 3565-1397.

RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 04/07/2018 ATÉ AS 09H00MIN.

EXTRATO DE CONTRATO 040/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA

SELETIVA DA FRAÇÃO PASSÍVEL DE RECICLAGEM DOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPORANGA

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE RECICLAGEM DE RESIDUOS SOLIDOS DE

WENCESLAU BRAZ - CNPJ: 13.660.299/0001-52

VALOR R$ 75.000,00

VIGÊNCIA: 01/06/2018 A 31/08/2018

EXTRATO DE CONTRATO 042/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2018.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GABIÃO TIPO CAIXA PARA EXECUÇÃO DE CABECEIRA NA PONTE DO BAIRRO

SÃO CRISTOVÃO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPORANGA

CONTRATADA: MAGGEO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS TECNICOS PARA

CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - CNPJ: 08.254.643/0001-73

VALOR R$ 35.900,00

VIGÊNCIA: 13/06/2018 A 12/06/2019

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 047/2018 – REGISTRO DE PREÇO 033/2018.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA DIVERSOS EM ATENDIMENTO AS

SECRETARIAS MUNICIPAIS

RETIRADA DO EDITAL: WWW.ITAPORANGA.SP.GOV.BR

INFORMAÇÕES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA-SP – RUA BOM JESUS, 738, ITAPORANGA/SP

– SEGUNDA A SEXTA (13H00MIN ÀS 16H30MIN), FONE: (15) 3565-1397.

RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 05/07/2018 ATÉ AS 09H00MIN.

VILSON APARECIDO RODRIGUES – PREFEITO MUNICIPAL